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APLIKIM PËR REGJISTRIMIN NË LISTA E ARBITRAVE TË DHOMËS 
SHQIPTARE TË ARBITRAZHIT  

 
Unë i nënshkruari ................................................ .............................................., me Nr.ID 
.....................................  dhe banues në Rruga ................................................, nr. ............... me 
profesion _________________ me Liçensë Nr. ........, Anëtarë i Dhomës së Avokatisë___________, 
dhe me NUIS: _________________ 
 

DEKLAROJË 
 
Jam i regjistruar në Dhomën e Avokatisë _________ për të paktën 10 vjet dhe 
të jetë, në vijim dhe në mënyrë alternative, në zotërim të kërkesave shtesë të mëposhtme: 
 

• Kam fituar përvojë në procedurat e arbitrazhit 

• Kam njohuri në çështjet e arbitrazhit  

• Kam ndjekur kurse trajnimi për çështjet e arbitrazhit 
 

1. Nuk kam marrë masa disiplinore nga Komiteti i Disiplinës i Dhomës Kombëtare të Avokatisë, 
duke tejkaluar paralajmërimin. 

2. Nuk jam i dënuar për ndonjë vepër ose kundravajtje penalë. 
3. Nuk jam dhe nuk kam qënë subjekt i masave shtrënguese penale. 
4. Fushat e eksperiecës që kam kompetencë ose specializim të veçantë janë ato të 

treguar në Aneksin A 
5. Ushtrojë aktivitetin  profesional në adresën  .......................................... .......................... 

 
KËRKOJË 

 
të regjistrohem në listën e arbitrave të Dhomës Shqiptare të Arbitrazhit 

 
Të bashkangjitura janë: 
 

• Curriculum vitae; 

• Kopje e dokumentacionit, që vërteton zotërimin e kërkesave të referuara.  
 
 
 
Tiranë më ...............                                                             Me respekt Av. ................................................ 
 


